证券代码：002038            证券简称：双鹭药业              公告编号：2008－003

北京双鹭药业股份有限公司

第三届监事会第八次会议决议公告

本公司及全体监事保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏承担责任。

北京双鹭药业股份有限公司第三届监事会第八次会议于2008 年2 月24 日在北京石景

山区八大处高科技园区中园路9 号公司会议室召开。会议应出席监事3 名，实际出席监事3

名，会议由监事会主席卢安京先生主持。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关

规定，会议合法有效。经与会监事认真讨论研究，一致通过了以下事项：

1、 审议通过了《2007 年监事会工作报告》；

2、 审议通过了《2007 年公司财务决算报告》；

3、 审议通过了《2007年度利润分配预案》；

4、 审议通过了《2007 年度报告及摘要》；

经认真审核，监事会认为董事会编制的公司2007年年度报告及摘要内容真实、准确、完

整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并出具了书面确认意见。

5、 审议通过了《关于公司2007 年度募集资金使用情况的专项说明》的议案；

经认真审核，公司对募集资金实行专户存储，签订了三方监管协议，建立了完善的制度，

使用管理严格按照规定程序，未发现违犯募集资金使用管理规定的情况。

6、审议通过了《北京双鹭药业股份有限公司证券投资专项报告》

经核查，公司证券投资均履行了相应的审批程序和相应的信息披露义务。我们认为，公司2007

年度证券投资符合监管部门法律法规的要求，公司内部制度完善，决策程序科学，内部监督严密，

未发现证券投资违规行为。

7、审议通过了《北京双鹭药业股份有限公司2007 年度内部控制自我评价报告》

8、以 6 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于续聘天健华证中洲（北京）会计

师事务所有限公司为公司审计机构的议案》

特此公告。

北京双鹭药业股份有限公司监事会

二OO八年二月二十四日